附件1：

2015年UGS合肥、大连实验区实习遴选名额表

一、合肥遴选名额：54名
	学校
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	小教
	合计

	32中(高中)
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	
	19

	46中(初中)
	4
	4
	4
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	
	20

	48中滨湖(初中)
	3
	3
	1
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	
	15

	小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3

	总计
	9
	9
	8
	5
	5
	3
	6
	6
	3
	3
	57


二、大连遴选名额：112名
	金州开发区学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	音乐
	体育
	美术
	信息
	合计

	得胜高级中学
	1
	1
	
	1
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	7

	第一高级中学
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	2

	第八高级中学
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	2

	一〇三中学
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	4

	第十高级中学
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	3

	一〇八中学
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	2

	高中合计
	1
	1
	
	1
	2
	2
	4
	4
	3
	1
	1
	
	
	20

	第六中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	3

	第九中学
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	7

	第七中学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	一二二中学
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2

	第四中学
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	4

	滨海学校
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	一一八中学
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	一二四中学
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	5

	红星海学校
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	6

	第二中学
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	4

	第五中学
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	3

	第三中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	一〇七中学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	一二三中学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	初中合计
	8
	6
	5
	7
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	2
	2
	43

	高城山小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	3

	湾里小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	3

	城内小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	新时代小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	新城小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	4

	五一路小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	金源小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	4

	红星海学校
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	金润小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	红旗小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	杏林小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	3

	滨海学校
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	3

	临港小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	春华小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	董家沟小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	一二四中学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2

	青松小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2

	爱民小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	龙王小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2

	南山小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	2

	民和小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	西山小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2

	华润海小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2

	童牛岭小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	港西小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	东山小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	小学合计
	10
	10
	8
	
	
	
	
	
	
	5
	8
	5
	3
	49

	总  计
	19
	17
	13
	8
	4
	4
	6
	6
	4
	7
	12
	7
	5
	112


